
Rang Name Vorname Waffe Pkt

1 Ochsner Erna Stgw 90 71

2 Beeler Karin Stgw 90 71

3 Schatt Alfred Karabiner 70

4 Ruhstaller Martin Stgw 90 70

5 Ochsner Cedric Stgw 90 68

6 Tschümperlin Erich Karabiner 67

7 Gisler René Stgw 90 66

8 Tschümperlin Jasmin Stgw 90 65

9 Reichmuth Franz Stgw 90 63

10 Blattmann Bruno Stgw 57/03 62

11 Camenzind Ferdi Stgw 90 57

12 Ruhstaller Meinrad Stgw 57/02 56

Im ganzen haben leider nur 56 Schützen teilgenommen, ganze 17 Schützen weniger als im 2013

Von der SG Einsiedeln allein waren sechs Schützen weniger am Start. 

Vierer Freundschaftsschiessen Vierer Freundschaftsschiessen Vierer Freundschaftsschiessen Vierer Freundschaftsschiessen 
Trachslau/ Einsiedeln/ Gross/ BennauTrachslau/ Einsiedeln/ Gross/ BennauTrachslau/ Einsiedeln/ Gross/ BennauTrachslau/ Einsiedeln/ Gross/ Bennau

20.+ 25.Juni 2014 in Trachslau20.+ 25.Juni 2014 in Trachslau20.+ 25.Juni 2014 in Trachslau20.+ 25.Juni 2014 in Trachslau

offizieller Rang

15.

16.

19.

21.

48.

28.

32.

35.

37.

Rangliste Sektion

42.

43.

47.

Ve
re
in
  

Sc
hü
tz
en

Pf
lic
ht

Re
su
lta

t

1 SG Trachslau Kat. 1 18 12 74.328

2 SG Bennau Kat. 2 15 8 72.950

3 FSG Gross Kat. 2 11 8 72.495

4 SG Einsiedeln Kat. 2 12 8 68.798

Total 56


