Vierer Freundschaftsschiessen Irachslau/ £insiedeln/ Gross/ Bennau 20.+ 25. Juni 2014 in Trachslau

Rangliste Sektion

<u>Rang</u>	<u>Name</u>	<u>Vorname</u>	<u>Waffe</u>	<u>Pkt</u>	<u>offizieller Rang</u>
1	Ochsner	Erna	Stgw 90	71	15 .
2	Beeler	Karin	Stgw 90	71	16.
3	Schatt	Alfred	Karabiner	70	19.
4	Ruhstaller	Martin	Stgw 90	70	21.
5	Ochsner	Cedric	Stgw 90	68	28.
6	Tschümperlin	Erich	Karabiner	67	32.
7	Gisler	René	Stgw 90	66	35.
8	Tschümperlin	Jasmin	Stgw 90	65	37.
9	Reichmuth	Franz	Stgw 90	63	42.
10	Blattmann	Bruno	Stgw 57/03	62	43.
11	Camenzind	Ferdi	Stgw 90	57	47.
12	Ruhstaller	Meinrad	Stgw 57/02	56	48.

Im ganzen haben leider nur 56 Schützen teilgenommen, ganze 17 Schützen weniger als im 2013 Von der SG Einsiedeln allein waren sechs Schützen weniger am Start.

Verein		Schitzen	Pflicht	Resultat
10.		9°	6K	50,
1 SG Trachslau	Kat. 1	18	12	74.328
2 SG Bennau	Kat. 2	15	8	72.950
3 FSG Gross	Kat. 2	11	8	72.495
4 SG Einsiedeln	Kat. 2	12	8	68.798
Total		56		